בית משפט השלום בקריית שמונה
ת"פ 16383-05-18 ישראל נ' פלוני

בפני בעניין: כבוד השופטת רות שפילברג כהן
מדינת ישראל

המאשימה

נגד

פלוני (ס"ס)

הנאשם

### גזר-דין

### כתב אישום ורקע

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו, בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון מיום 10.7.18, בעבירה של **איומים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. לפי כתב האישום המתוקן, הנאשם ואחותו, ס.ס. (להלן: "**המתלוננת**"), יתומים מהוריהם. במשך כחודש עובר לאירוע המתואר בכתב האישום התגוררה המתלוננת בבית משפחתה של חברתה, ש', בקצרין.

סכום הפיצוי ישולם מתוך פיקדון שהופקד בתיק המ"ת המקביל. יתרת הפיקדון - תוחזר לידי הנאשם.

באחריות ב"כ המאשימה להעביר למזכירות בית-המשפט הודעה ובה פרטי החשבון של המתלוננת לצורך העברת סכומי הפיצוי, בתוך 7 ימים מהיום.

## זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ג תמוז תשע"ט, 16 יולי 2019, במעמד הצדדים.